

Fläsch Holding ApS

Jersie Solvænge 21
2680 Solrød
CVR-nr. 29 84 86 37

Årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Dennis Dirigent
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Fläsch Holding ApS
Jersie Solvænge 21
2680 Solrød

CVR-nr.: 29 84 86 37
Stiftet: 6. september 2006
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Mads Hermann

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning indenfor byggeri, udlejning af lejlighed samt at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.190.

Egenkapitalen udgør kr. 2.741.542.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-44.917	-176.726
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-84.740</u>	<u>-67.792</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-129.657	-244.518
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....		174.091	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.470	-246.125
Finansielle indtægter		99.279	42.398
Finansielle omkostninger		<u>-96.428</u>	<u>-394.163</u>
RESULTAT FØR SKAT		125.755	-842.408
Skat af årets resultat		<u>-10.565</u>	<u>131.120</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>115.190</u>	<u>-711.288</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-167.655
Overført resultat		<u>115.190</u>	<u>-651.633</u>
Disponeret i alt		<u>115.190</u>	<u>-711.288</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		3.830.000	3.445.000
Driftsmateriel og inventar		<u>251.396</u>	<u>336.136</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.081.396</u>	<u>3.781.136</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.081.396</u>	<u>3.781.136</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		972	0
Selskabsskat		<u>31.354</u>	<u>38.359</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.326</u>	<u>38.359</u>
Værdipapirer		<u>583.971</u>	<u>703.145</u>
Likvide beholdninger		<u>9.127</u>	<u>713.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>625.424</u>	<u>1.454.818</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.706.820</u>	<u>5.235.954</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.691.542	2.576.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.741.542</u>	<u>2.734.352</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>114.983</u>	<u>104.417</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>114.983</u>	<u>104.417</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>1.664.294</u>	<u>1.672.356</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.664.294</u>	<u>1.672.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	43.000	37.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.055	19.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.587	0
Anden gæld		98.501	104.037
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>19.858</u>	<u>564.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>186.001</u>	<u>724.829</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.850.295</u>	<u>2.397.185</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.706.820</u></u>	<u><u>5.235.954</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018		
Lønninger	0	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	0		
Øvrige personaleomkostninger	0	0		
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0		
Personale omkostninger i alt	0	0		
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0		
2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	1.707.294	43.000	1.664.294	1.482.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.294	43.000	1.664.294	1.482.294

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 1.707.294, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 3.830.000.